
 
  

  111. Mikko Kinnunen (Inlägg)

  

Hyvä presidentti! Hyvät pohjoismaiset yhteistyöministerit ja ystävät! Lapset
ja nuoret tekevät tulevaisuuden. On hyvä, että Pohjoismaiden
ministerineuvosto on asettanut kunnianhimoisia tavoitteita lasten ja nuorten
osallistamisesta. Lapset ja nuoret tulee osallistaa ministerineuvoston kaikilla
työalueilla. Selonteko kertoo, että lapset ja nuoret ovat yhä priorisoitu
kohderyhmä melkein kaikilla sektoreilla. Se on keskiryhmän mielestä hyvä
asia.

Lasten ja nuorten osallistamisesta on laadittu kaksi erilaista ohjekirjaa, joita
olisi syytä ottaa käyttöön vielä laajemmin. Koronan vaikutukset näkyvät
tässä selonteossa. Kyseisen ajanjakson aikana on järjestetty enemmän
toimintaa lasten ja nuorten puolesta kuin mitä nuoret itse ovat järjestäneet
tai missä nuoret ovat olleet mukana järjestämässä toimintaa. Vaikka nuoret
ovat priorisoitu kohderyhmä, monen sektorin toiminnassa annetaan heikosti
vaikutusvaltaa nuorille. Keskiryhmä kysyy, miten nuorten vaikutusvaltaa
aiotaan parantaa. Olisiko parempi kartoittaa hyvät käytännöt joillakin
sektoreilla vision kauden alussa ja sitten tukea hyvien käytäntöjen
käyttöönottoa muilla sektoreilla?

Suomen sivistysvaliokunta kuuli viime keväänä kahta koululuokkaa
asiantuntijoina, kun käsittelimme koulutuspoliittista selontekoa.
Kuulemiseen muodostui aito ja luonteva ilmapiiri. Suurin osa oppilaista oli
sitä mieltä, että sai sanottua haluamansa.

Keskiryhmä haluaa painottaa myös Nordbukin erinomaista hanketta lasten
ja nuorten oikeudesta tulla kuulluiksi.
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Skandinavisk översättning

Bästa president! Bästa nordiska samarbetsministrar och vänner! Det är
barnen och de unga som skapar framtiden. Det är bra att Nordiska
ministerrådet har ställt upp ambitiösa mål för att engagera barn och unga.
Barn och unga bör engageras på alla ministerrådets arbetsområden.
Redogörelsen visar att barn och unga fortfarande är en prioriterad målgrupp
inom nästan alla sektorer. Mittengruppen anser att detta är bra.

Det har utarbetats två olika handböcker om delaktighet för barn och unga,
och vi borde använda dem i ökad utsträckning. Denna redogörelse visar
vilken inverkan coronapandemin haft. Under denna period har det ordnats
mer verksamhet för barn och ungdomar än de själva har organiserat eller
varit med om att organisera. Även om ungdomarna är en prioriterad
målgrupp är deras inflytande på verksamheten i många sektorer obetydligt.
Mittengruppen frågar sig hur vi ska öka ungdomarnas inflytande. Vore det
bättre att kartlägga bästa praxis inom vissa sektorer i början av visionen och
sedan stödja införandet av bästa praxis inom andra sektorer?

Finlands kulturutskott hörde i våras två skolklasser som sakkunniga då vi
behandlade en utbildningspolitisk redogörelse. Det skedde i en otvungen
och naturlig anda. Största delen av eleverna ansåg att de fick säga vad de
hade på hjärtat.

Mittengruppen vill också betona Nordbuks utmärkta projekt för barns och
ungas rätt att bli hörda.
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